南昌航空大学教务处

教务字〔2011〕07号
                                  　　　　　　　　　　　　　关于组织申报教育部第六届高等学校教学名师奖的通知

各学院：

根据教育部办公厅《关于组织开展第六届高等学校教学名师奖评选表彰工作的通知教育厅》（教高厅函[2011]23号）和省教育厅高教处《关于推荐教育部第六届高等学校教学名师奖人选的通知》，现就我校组织申报有关事项通知如下：
一、申报范围
我校以往年度已获得“江西省高等学校教学名师奖”的专任教师。
　　二、申报条件
　　受聘教授职务，坚持讲授基础课、专业基础课；其他条件参照《第六届高等学校教学名师奖评选指标体系（本科部分）》（见附件1）。
　　 三、申报程序
　　1、符合上述基本条件的教师填写申报材料后通过所在学院向学校申报。
2、学校依照《第六届高等学校教学名师奖评选指标体系》进行评审，择优推荐1名上报省教育厅。
3、省教育厅组织专家进行遴选，确定江西省4名推荐人选上报教育部。
　　（五）申报材料
　　1、教学名师奖候选人推荐表（见附件2），纸质版一式八份，电子版一份；
　　2、候选人个人资料（电子版）（见附件3）。
　　3、候选人45分钟现场教学录像光盘一张（文件为rm格式，不大于100MB）。
　　4、个人申报材料中的相关佐证材料复印件，一式一份。
（五）申报截止时间

请各学院将申报材料于2011年4月20日下午四点前交教务处教研科，逾期不予受理。
　　其他未尽事宜，参见教育部《关于组织开展第六届高等学校教学名师奖评选表彰工作的通知教育厅》和省教育厅《关于推荐教育部第六届高等学校教学名师奖人选的通知》（附件4、附件5）。

联系人：龙石爱，
联系电话：3863639,13870662161
　　电子邮箱：lsa2001@qq.com
附件1：第六届高等学校教学名师奖评选指标体系（本科部分）
附件2：候选人推荐表
附件3：候选人个人资料（电子版）清单

附件4：教育部《关于组织开展第六届高等学校教学名师奖评选表彰工作的通知教育厅》

附件5：省教育厅《关于推荐教育部第六届高等学校教学名师奖人选的通知》
教务处

2011年4月15日
主题词：教 学　　教学名师　   申 报　 　通 知
主报：校领导

发：各学院

南昌航空大学教务处　　　　　　　　　　2011年4月15日发